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Hyvinvointialueen luottamushenkilöillä on merkittävä rooli alueen 
asukkaiden hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä. 
Luottamushenkilöiden tulee muun muassa olla tietoisia 
hyvinvointialueen hyvinvoinnin nykytilasta, asettaa 
valtuustokausittaiset tavoitteet hyvinvoinnin edistämiseksi alueella, 
resursoida ja hyväksyä seurantamittarit vuosittaisen toiminnan 
toteuttamiseksi sekä seurata ja arvioida asetettujen tavoitteiden 
toteutumista. 
 
Keski-Pohjanmaan kuntien ja Kruunupyyn alueellisessa 
hyvinvointikertomuksessa ja -suunnitelmassa (2020-2024) nostetaan 
alueen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen painopisteiksi 
mielenterveys- ja riippuvuusongelmien vähentäminen, terveellisten 
elintapojen edistäminen ja turvallisuuden edistäminen sekä omana 
osiona lasten ja nuorten hyvinvoinnin parantaminen (lapsiperheiden 
ja vanhemmuuden tuki, osallisuuden edistäminen ja yksinäisyyden ja 
kiusaamisen vähentäminen). Siirryttäessä hyvinvointialueille on 
tarkoituksenmukaista päivittää alueellista hyvinvointisuunnitelmaa ja 
tarkentaa hyvinvointialueen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
rakenteita, tavoitteita ja toimenpiteiden seurantaa.  
 
Hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunta käsittelee hyvinvointialueen 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä walking cafe- 
työpajatyöskentelyssä. Työpajatyöskentely toteutetaan hyödyntäen 
verkostomenetelmiä (vetäjinä Iiris Jurvansuu ja Jussi Salminen). 
Taustamateriaalina työskentelyssä toimivat koosteet väestön 
hyvinvointia ja terveyttä kartoittavista väestökyselyistä, eri alojen 
ammattilaisten näkemykset alueen väestön hyvinvoinnin ja 
hyvinvointipalvelujen nykytilasta sekä niiden kehittämissuunnista, 
alueellisen hyvinvointisuunnitelman työryhmien väliarviointi 
alueellisen hyvinvointisuunnitelman toteutumisesta ja 
hyvinvointialueen hyte-kannustinrahoituksen indikaattorit. 

 
Päätösesitys Hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunta käy aihetta läpi 

työpajatyöskentelynä ja antaa etenkin hyvinvointialueen 
näkökulmasta evästykset Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen 
alueellisen hyvinvointikertomuksen ja – suunnitelman päivittämiseen.    
 

Päätös Hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunta kävi aihetta läpi 
työpajatyöskentelynä ja kävi evästyskeskustelua aiheesta. 
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